Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um

Catégorie d'emploi AC-22A
AC-23A
Codification du pouvoir
de coupure
NA
Coupure pleinement
apparente
Oui
Coupure visible Non
Mode d'installation Fixe
[Icw] rated short-time
withstand current
900 A pendant 1s
900 A pendant 3 s
200 A pendant 20 s
[Icm] rated short-circuit
making capacity
1,28 KA sectionneur seulement
150 kA avec coupe-circuit de protection en amont
Type de commande Par maneton
[Ui] tension assignée
d'isolement
800 V CA 50/60 Hz
[Uimp] tension assignée
de tenue aux chocs
8 kV
Complémentaires
Support de montage Rail DIN symétrique 35 mm
Plaque arrière
"Pas" de raccordement 27 mm
Mode de raccordement 1 cosse à sertir taille de fil2,5…120 mm², rigide ou semi-rigide aluminium / cuivre
1 cosse à sertir taille de fil2,5…95 mm², souple aluminium / cuivre
barres
Durée de vie mécanique 20000 cycle
Durée de vie électrique AC-22A : 20000 cycle 440 V CA 50/60 Hz Ie/2
AC-23A : 20000 cycle 440 V CA 50/60 Hz Ie/2
AC-22A : 10000 cycle 440 V CA 50/60 Hz Ie
AC-23A : 10000 cycle 440 V CA 50/60 Hz Ie
AC-22A : 10000 cycle 690 V CA 50/60 Hz Ie/2
AC-23A : 6000 cycle 690 V CA 50/60 Hz Ie/2
AC-22A : 5000 cycle 690 V CA 50/60 Hz Ie
AC-23A : 3000 cycle 690 V CA 50/60 Hz Ie
Width (W) 108 mm
Height (H) 137 mm
2
Depth (D) 80 mm
Poids du produit 1,42 kg
Normes EN/CEI 60947-1
EN/CEI 60947-3
Certifications du produit CE
EAC